本次拟签订合同的主要条款如下：

（一）、出租房产

1、合同主体：溧阳安华精工科技有限公司（出租人），溧阳市菱锐楼宇设备

有限公司（承租人）

2、租赁标的：坐落在社渚镇 239省道 1#厂房的 6131.47平方米工业厂房（自

东向西第三跨含南边单跨）及 200平方米办公室。

3、租赁期限：租赁期限共计 3 年，自 2026 年 01 月 01 日至 2028 年 12 月

31日，过渡期（装修期）：2025年 12月 1日至 2025年 12月 31日。

4、租金支付方式：年租金 828,156.28元（大写:捌拾贰万捌仟壹佰伍拾陆元

贰角捌分，含税），过渡期不收取租金。押二预付三，即在签订合同后 2个工作

日乙方按两个月的租金标准交付押金 138,026.04 元（大写:壹拾叁万捌仟零贰拾

陆元零肆分），支付 3个月的租金 207,039.06元（大写:贰拾万柒仟零叁拾玖元零

陆分），乙方以银行转账方式支付租金。每季度预付下一季度租金。

5、其他费用及支付方式：电费、水费等由承租人实际承担，溧阳安华代收

代缴，当月结算完毕。

（二）、出售设备：

1、合同主体：宣城市华菱精工科技股份有限公司（供方）、宣城市安华机电

设备有限公司（供方），溧阳市菱锐楼宇设备有限公司（需方）

2、标的：压力机、折弯机等旧设备 10台。

3、价格：共计 71.9万元（含税）。

4、交货地点：供方厂区内、现状交付、设备交付后毁损灭失风险由需方承

担。

5、 交货方式：需方自提、设备拆除、吊装与运输费用由需方负责。